
14/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C2E2233C/03AF6jDqV2pEmhHedq2yRyshq5I74oCF-4UH40pxkQjv7NfQWnOgTC1lL7HK4Bls… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

GABINETE DO PREFEITO  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2019

 
Contrato firmado, que entre si celebram a empresa
EMPRESA C J DE ARAUJO PESSOA - ME e o
Município de Ielmo Marinho.

 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.
CONTRATADA: C J DE ARAUJO PESSOA - ME, inscrita no
CNPJ sob nº 29.303.584/0001-56, estabelecida na Avenida Coronel
Estevam, nº 3142 – Nossa Senhora de Nazaré, Natal/RN – CEP:
59.062-200, sendo representada pelo Senhor MAYCON DOUGLAS
DE OLIVEIRA EVANGELISTA, portador do CPF sob nº
093.304.164-03 e RG: 002427756 SSP/RN, cuja proposta foi
classificada no certame, Processo Administrativo nº. 181/2018 –
Pregão Presencial SRP nº. 004/2018.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS
BÁSICAS, para o alcance do desiderato institucional, no exercício
de 2018, para atender as necessidades da sede e núcleos no âmbito
desta Secretaria Municipal de Promoção e Bem Estar Social de
acordo com o saldo da Ata de Registro de Preços nº 004/2018.
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2018.
VALOR: Pelo fornecimento dos produtos ora contratados, será pago
de acordo com as ordens de compras emitidas, totalizando o valor
global de R$ 510.024,27 (quinhentos e dez mil, vinte e quatro reais
e vinte e sete centavos).
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, com início na data de 13 de Fevereiro de 2019
até 13 de Fevereiro de 2020.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 13 de Fevereiro de 2019.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
MARIA DO LIVRAMENTO FIDELIS
Secretária Municipal de Promoção e Bem Estar Social
 
C J de Araujo Pessoa – ME
CNPJ: 29.303.584/0001-56
MAYCON DOUGLAS DE OLIVEIRA EVANGELISTA
CPF: 093.304.164-03

 
Publicado por: 

Maria Fabiola Fernandes de Lima 
Código Identificador:C2E2233C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2019. Edição 1957 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


